
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu thi công xây dựng 

Công trình: Sửa chữa, nâng cấp kênh nhánh đập C9 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 của Quốc hội; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6 /2014 của Quốc hội; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về 
quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 
Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 của Chính phủ về sửa 
đổi, bổ sung một số điều Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2017 của Chính 
phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về Quản 
lý chất lượng công trình và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10/8/2016 của UBND tỉnh 
Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định về công tác quy hoạch phát triển kinh 
tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính chất 
đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 2869/UBND-XDCB ngày 08/4/2020 của UBND tỉnh Thừa 
Thiên Huế về việc phân khai chi tiết các Chương trình MTQG năm 2020 (đợt 4); 

Căn cứ Thông báo số 1017/TB-SKHĐT ngày 09/4/2020 của Sở Kế hoạch và 
Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao kế hoạch vốn Chương trình MTQG năm 
2020 (đợt 4); 

Căn cứ hồ sơ báo cáo kinh tế - kỹ thuật, dự toán và thiết kế bản thi công 
công trình: Sửa chữa, nâng cấp kênh nhánh đập C9 do Công ty TNHH MTV tư vấn 
xây dựng Toàn Đạt thực hiện;  

Căn cứ Kết quả thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng số      
15/TT-PC ngày 12/5/2020 của Công ty TNHH MTV Kiến trúc Phú Cường; 

Căn cứ Công văn số 108/KTHT ngày 15/5/2020 của Phòng Kinh tế và Hạ 
tầng huyện về việc thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công 
trình: Sửa chữa, nâng cấp kênh nhánh đập C9; 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƢƠNG HỮU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 58 /QĐ-UBND Hương Hữu, ngày  01 tháng  6  năm 2020 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 của UBND xã Hương 
Hữu về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
công trình: Sửa chữa, nâng cấp kênh nhánh đập C9; 

Xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Nam Phú Xuân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu thi công xây dựng công trình với những nội 
dung sau: 

1. Tên công trình: Sửa chữa, nâng cấp kênh nhánh đập C9 

2  Địa đi m  D: X  Hương Hữu, huyện Nam Đông, tỉnh  h a  hiên Hu  

3. Đơn vị được chỉ định thầu: 

- Công ty TNHH Nam Phú Xuân. 

- Địa chỉ: 22a/26  rương Nữ Vương, phường Phú Bài, thị x  Hương  hủy, 
tỉnh  h a  hiên Hu   

- Người đại diện: Bà Nguyễn  hị Huệ   Chức vụ: Giám đốc 

- M  số thu : 3301614778. 

- Số tài khoản: 4000201010855 tại Ngân hàng Nông nghiệp và P N  Hu . 

4  Giá trị chỉ định thầu xây dựng là: 169.774.000 đồng. 

Bằng chữ: Một trăm sáu mươi chín triệu bảy trăm bảy mươi bốn nghìn đồng. 

5  Nguồn vốn: Vốn sự nghiệp thuộc Chương trình M QG xây dựng nông 
thôn mới năm 2020  

6   hời gian thi công: Trong vòng 60 ngày (bao gồm ngày nghỉ, ngày lễ) k  
t  ngày hai bên ký k t hợp đồng  

7  Khối lượng và chất lượng công trình: Bảo đảm đúng theo hồ sơ thi t k  đ  
được phê duyệt  

Điều 2. Chủ đầu tư  và Công ty TNHH Nam Phú Xuân ti n hành ký k t hợp 
đồng và tri n khai thực hiện đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước về quản 
lý đầu tư xây dựng  

Điều 3. Quy t định này có hiệu lực k  t  ngày ký  

Điều 4. Công chức Văn phòng -  hống kê x , Tài chính – K  toán, Công 
chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - Môi trường và Công ty TNHH Nam 
Phú Xuân chịu trách nhiệm thi hành Quy t định này /  

                                                             

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

-    HĐND x ; 

- CT, phó CT UBND xã;  

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN        

CHỦ TỊCH 

 

 

 

                                                                                    

  Huỳnh Minh Tròn 



3 

 

 


		2020-06-01T15:44:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Hữu<huonghuu.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




